
Sted: Eliassensvej 118, 6000 Kolding 

Dato: 15 juni 2024 

Tid: Orientering og banegennemgang Kl. 8.45, første start kl. 9.00 

Dommere: Annemette H. K. Jefferies og Hans Peter Dinesen.  

Priser: Tilmelding til 3 løb 210 kr. Hvis man kvalificerer sig fra B finalen til det 4 
løb er det gratis. Junior og senior hunde kan ikke blive Jyske mestre. Seni-
or 25 kr. pr. løb, og Junior gratis. Hunde fra kreds 5 og 6 kan ikke blive 
Jyske mestre. 

Stævne forhold: Der løbes på jævnt græsunderlag. 1 bane spring og agility. Elektronisk 
tidtagning, højttaleranlæg og speakning. Lige som til DcH’s DM. 

Klasse rækkefølge : 
 

SP Åben, AG Åben, B ag finale og A AG finale 
Der vil være DM udtagelser på kvalifikationsløbene. På næste side finder 
du reglerne for afvikling af Jysk Mesterskab 

Tilmelding: Online DcH Kolding Klubmodul 8/5 2024 og for Rød bog tilmelding DcH 
Kolding Klubmodul. Tilmelding og betaling via DcH Kolding Klubmodul   
inden 8/5 2024. 

Forplejning: Kantinen er åben hele dagen med kaffe/te morgen komplet, lune og kolde 
retter, kage, og drikkevarer til meget fornuftige priser. 

Overnatning: Der er mulighed for gratis camping uden strøm på gårdspladsen. 

Opsætning af telte Der vil være mulighed for at sætte stævnetelte op fra fredag den 14/5 kl. 
15.00 

Hjælpere: Vi vil være glade hvis I vil give en hjælpende hånd med til afviklingen af 
stævnet, selvfølgelig under hensyntagen til Jeres egne løb. Giv en melding 
til: Dorthe Elsberg mobil 28 77 33 99 Mail: d.elsberg@email.dk  

Eventuelt: Spørgsmål kan rettes på telefon eller mail til: Jørn Elsberg Tlf: 23 61 31 58 
mail: formand@dch-kolding.dk  
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Afvikling af Jysk Mesterskab i agility  
 
Nedenstående gælder for hver størrelse. 
  
JM i agility afvikles med 1 Spring-Løb og 1 Agility-Løb og 2 Agility-finaleløb.  
Startrækkefølgen er vilkårlig i begge gennemløb og resultaterne fra det første Spring og 
Agilityløb lægges sammen og ud fra disse fordeles hundene til en A-finale og en B-finale. 
Antal hunde i A-finalen er 40 % af deltagende hunde (oprundet), dog mindst 5. Resten del-
tager i B-finalen.  
Prioritering i beregning af sammenlagt resultat for kvalifikationsløbene: Først begge løb 
gennemført, dernæst gennemført agilityløb, dernæst gennemført spring løb og til sidst in-
gen gennemført løb.  
Dog gælder det, at såfremt vinderne af kvalifikationsløbene, ikke kvalificerer sig til A-finalen 
via sammenlagt resultat, så kvalificerer de sig til A-finalen på vinderløbet.  
 
Hvis der ikke er nok ekvipager som har to gennemførte løb, til at de 40 % kan udnyttes, så 
kommer der flere hunde i B-finalen, men til gengæld så øges antallet der går videre til A-
finalen, således at A-finalen altid vil bestå af et antal der svarer til mindst 40 % af deltagen-
de hunde + 3 hunde.  
Startrækkefølgen i finalernes gennemløb er seedet ud fra kvalifikationsløbenes sammenlag-
te resultater, dvs. at den bedste hund i kvalifikationsløbene, starter sidst i finalerne. Det 
samlede resultat af de 2 kvalifikationsgennemløb, bruges primært til fordeling og seedning 
af hundene i A-finalen og B-finalen.  
Finalernes 2 gennemløb, tæller alene til resultaterne i B-finalen og A-finalen.  
Først løbes B-finalen og derefter løbes A-finalen. B-finalen og A-finalen løbes ikke på sam-
me bane.  
De bedste tre ekvipager fra B-finalen, deltager også i A-finalen, hvor de starter først i klas-
sen, seedet efter deres placering i B-finalen, dvs. at nr. 3 fra B-finalen starter først i A-
finalen.  
Vinderen af kvalifikationsspringløbet og vinderen af kvalifikationsagilityløbet starter i nævn-
te rækkefølge umiddelbart efter de ekvipager, der er kvalificerede fra B-finalen, såfremt de 
2 vindere ikke er gået direkte til A-finalen ud fra deres sammenlagte resultat af kvalifikatio-
nes 2 løb.  
 
Vinderen af A-finalen tildeles titlen 'Jyskmester'. Der vil præmieres efterkreds 4 præmiepoli-
tik. 
I tilfælde af, at A-finalen ikke gennemføres af 3 ekvipager, benyttes kvalifikationsløbenes 
samlede resultat til at finde placeringer, eksempelvis gennemføres A-finalen af 2 ekvipager 
og af de resterende ekvipager tildeles 3. pladsen, den bedst placerede i kvalifikationsløbe-
nes samlede resultat.  
Der laves en startliste til A og B finalernes gennemløb.  
Max. Standard banetid = 1½ x banetid, overskrides denne = diskvalifikation.  
Diskvalifikation = 50 fejl og SBT noteres som hundens banetid.  
I tilfælde af samme antal totalfejl, vil færrest forhindringsfejl være afgørende.  
I tilfælde af samme antal forhindringsfejl, vil hurtigste tid være afgørende.  
Sidste mulighed er flere deltagere med samme placering.  
 
Der benyttes elektronisk tidtagning, højtaleranlæg speakning. Lige som til DcH DM. 
Løbske tæver kan deltage til Jysk mesterskab i agility.  
 
Hilsen DcH Kolding 


